49
contapezzi
Ingombro lxpxh: 280x330x145 mm
Collegabile a piattaforma separata.
Contapezzi per la  produzione ed magazzino.
BASIC
LevelNDClinea
Precisione con qualità

Somma del numero di pezzi contati in diverse e separate operazioni di conteggio con totale dei pezzi e del numero delle pesate.
Controllo del confezionamento, con segnalazione visiva ed avviso sonoro, al raggiungimento dell’impostato quantitativo dei pezzi
da confezionare.
Collegamento
a piattaforma
Di serie, è integrata l’interfaccia per immediato collegamento ad una piattaforma separata con portata da 30 kg a 12 t
e fornita a richiesta, max 4 celle.
Altre caratteristiche Piatto inox; tastiera a membrana; tara per intera portata; cicalino interno; impostazione del peso medio unitario noto;
auto-spegnimento. Adattatore 230VAC/9VDC 500mA di serie.
modello
portata
divisione
pezzo più piccolo
linearità ripetibilità piatto inox
max limite (1) consigliato (2)
NDC-1500 1.500 g 0,1 g 0,01 g 0,1 g ± 0,1 g ± 0,1 g 260 x 200 mm
NDC-3000 3.000 g 0,2 g 0,02 g 0,2 g ± 0,2 g ± 0,2 g 260 x 200 mm
NDC-7500 7.500 g 0,5 g 0,05 g 0,5 g ± 0,5 g ± 0,5 g 260 x 200 mm
NDC-15K    15 kg    1 g   0,1 g    1 g     ± 1 g    ± 1 g 260 x 200 mm
NDC-30K    30 kg    2 g   0,2 g    2 g     ± 2 g    ± 2 g 260 x 200 mm
O
PZ
IO
N